



DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N.75 DEL?0/09/2018

Oggetto: Affidamento dell'incarico "Progettista Elettrico".

IL SOVRINTENDENTE

DATO ATTO che, con Decreto del Ministero dei Beni e delle attività Culturali e del Turismo in data 25 novembre 2015, è stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari per un periodo di anni cinque;

VISTO lo Statuto della Fondazione;

RICHIAMATO il D. Lgs. n°50/2016 e ss.mm.ii. avente ad oggetto "Codice dei contratti pubblici";

RAMMENTATO che il responsabile del Reparto Impiantisti Elettrici Signor Marco Picciau, in data 12 luglio 2018 con nota protocollata n. 7333 richiede l'individuazione di un Progettista Elettrico" per modifiche o nuove esecuzioni agli impianti elettrici del Teatro, in base alla Legge 5 marzo del 1990 n. 46 e al Decreto Ministeriale n. 37 del 22 gennaio 2008;

CONSIDERATA l'esigenza di individuare un Progettista Elettrico a cui affidare la sola progettazione per:

- impianto luce specchi sala trucco e parrucco
- sostituzione torrette podio orchestra
- impianto ups sala regia luci
- rifacimento impianto illuminazione sala coro Paolo Vero
- aspirazione locale server
- segnalazione prove in corso sala regia 4° piano
- sostituzione illuminazione scala emergenza X
- sostituzione illuminazione scala emergenza O
- sostituzione interruttori alimentazione dimmer palcoscenico
- sistemazione e potenziamento illuminazione sala prove orchestra

000

W



impianto di video sorveglianza

DETERMINA

- di avviare la procedura per l'affidamento dell'incarico di cui sopra utilizzando
 l'elenco dell'Albero Merceologico del portale telematico Sardegna Cat;
- di selezionare dal predetto portale almeno n° 5 operatori economici da invitare alla procedura, che siano in possesso dei requisiti necessari all'affidamento, scegliendoli in base al criterio della territorialità;
- di utilizzare, quale criterio di scelta del contraente, quello del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. N° 50/2016.

Ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. n° 50/2016, il Responsabile Unico del Procedimento è Tiziana Scalas, Capo Ufficio Provveditorato ed Economato della Fondazione.

Ai sensi dell'art. 101 del D. Lgs. n° 50/2016, il Direttore dell'Esecuzione del Contratto è il Signor Marco Picciau, capo reparto impiantisti elettrici.

Il Sovrintendente

Dott. Claudio Orazi

W